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Beschreibung

Verfligbare Menge
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Technische Information von HMC558ALC3B
Hersteller-Teilenummer
Hersteller

Paket / Fall Strip
Spannungsversorgung -

Serie -

HF-Typ -

Verpackung / Gehduse

Anzahl der Mischer 1

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status
Frequenz

Strom - Versorgung -

HMC558ALC3B

ADI (Analog Devices, Inc.)

12-CLCC Exposed Pad

3 (168 Hours)
Lead free / RoHS Compliant

5.5GHz ~ 14GHz

HMC558ALC3B
ADI (Analog Devices, Inc.)
IC MMIC MIXER DBL-BAL 12SMD

188 pcs in stock
HMC558ALC3B.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung
Verfiigbare Menge
Supplier Device-Gehause
Sekundarattribute

Verpackung

Andere Namen

RauschmaR

Hersteller Standard Vorlaufzeit
Gewinnen

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF / IF und RFID
IC MMIC MIXER DBL-BAL 12SMD
188

12-CLCC (3x3)

Strip

1127-3635
HMC558ALC3B-ND

8.5dB

13 Weeks

RF Mixer IC 5.5GHz ~ 14GHz 12-CLCC (3x3)

HMC558

HMCS58ALC3B 188 pcs Neu und original auf Lager, HMC558ALC3B-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, HMC558ALC3B mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage HMCS58ALC3B: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir HMC558ALC3B
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HMC561-SX

HMC557ALC4TR-R5

HMC557ALC4TR
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HMC560LM3TR

HMC561

HMC557LC4TR

HMC557ALC4
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HMC558LC3BTR

HMC557

HMC560

HMC558
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HMC558ALC3BTR-R5
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HMC558ALC3B Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC MULTI X2 BB FREQ DIE

RF IC MIXER 2.5-7GHZ 24LLC

IC MIXER FUNDAMENTAL 24SMD

IC MIXER FUNDAMENTAL 24SMD

IC MIXER FUNDAMENTAL 24SMD

IC MMIC 1Q MIXER 24-40GHZ 6SMD

IC MULTI BB FREQ DIE

IC MIXER FUNDAMENTAL 24SMD

IC MIXER FUNDAMENTAL 24SMD

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE

IC MIXER FUNDAMENTAL 12SMD

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE 1=2PCS

IC MMIC MIXER DBL-BAL 12SMD

IC MMIC 1Q MIXER 24-40GHZ 6SMD

IC MMIC MIXER DBL-BAL 12SMD

IC MIXER FUNDAMENTAL 12SMD

IC MIXER FUNDAMENTAL 12SMD

HMC558ALC3B-Elektronik
Lieferant HMC558ALC3B
HMC558ALC3B Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HMC558ALC3B-Komponenten
HMC558ALC3B online bestellen
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Menge

28 pcs

500 pcs

150 pcs

20 pcs

500 pcs

500 pcs

50 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

488 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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